Директору ЗАО «ГродноТоргСервис»
                                                                      Сычевскому В.В.
От_____________________________
_______________________________
Паспортные данные______________
_______________________________
Свидетельство ИП №_____________
от__________выдано_____________
_______________________________
                                                            проживающего/ей/ по адресу:
_______________________________
_______________________________
                                                                    тел.__________________________

Заявление

Прошу Вас в связи с сезонностью продаж заключить со мной договор аренды торгового места № _______ с ______________________ по ______________________.
При осуществлении предпринимательской деятельности буду использовать торговое оборудование прежнего арендатора
____________________________________. Обязуюсь освободить торговое оборудование и торговое место № ______. в течении двух дней с момента расторжения (прекращения) договора аренды.

________________                                   _____________/________________
[bookmark: _GoBack]                   дата                                                                                  подпись                                  ФИО